
14 / 2019-2020 CENA: 10 Kč

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ 27. KOLA FNL SOBOTA 27.6.2020 v 17:00 hodin

FK BANÍK SOKOLOV
FK VARNSDORFVERSUS

PARTNEŘI
UTKÁNÍ:





2018/19 6. místo (48 bodů) F:NL
2017/18 11. místo (35 bodů) FNL
2016/17 11. místo (35 bodů) FNL

2015/16 9. místo (34 bodů) FNL
2014/15 2. místo (59 bodů) FNL
2013/14 4. místo (47 bodů) FNL

VÍTÁME VÁS

Vážení fanoušci,

v dnešním utkání F:NL hostíme FK Varnsdorf, který je momentálně o jednu příčku před Baníkem. Naším jarním cílem je skončit na první 
nesestupové pozici, kterou okupuje právě severočeský Varnsdorf, jednoznačným posláním nasšho týmu je tedy ve vzájemném utkání zvítězit.

Začátky fotbalu ve Varnsdorfu se datují z roku 1938, kdy zde vznikl první český klub SK Hraničáři. Oddíl měl pokračování až po 2. světové válce. 
Více informací se však dochovalo až od roku 1958, kdy mužstvo působilo v divizní soutěži. Z dalších informací vyplývá, že v roce 1964 již Slovan 
působil v krajském přeboru, aktivně již v krajských soutěžích hráli také žáci a družstvo dorostu. Výraznou osobností těchto let byl Vlastimil 
Krupička, který v klubu hrál od roku 1947 a blížil se k 800. utkání odehraných ve Slovanu.
Varnsdorf hrál v sezoně 1968/69 divizi až do léta 1972, kdy postoupil do třetí ligy. V této sezoně se zachraňoval až do roku 1977, poté následoval 
sestup do divize a v této republikové soutěži Slovan se střídavým umístěním v tabulce hrál až do roku 1995, kdy nakonec sestoupil do krajského 
přeboru. Jenže v této soutěži mužstvo Varnsdorfu působilo pouze sezonu, pak postoupil zpět do divize. V té nejprve skončil na třetím místě, o 
rok později se ale slavil postup do ČFL. V třetí nejvyšší soutěži pak Varnsdorf hrál až do sezony 2009/2010, ve které sice v konečné tabulce ČFL 
obsadil až 6. místo, ale projevil zájem působit ve druhé lize a do této soutěže tak postoupil. První rok ve druhé nejvyšší soutěži se Varnsdorfu 
podařilo soutěž zachránit a celkově obsadit velmi slušnou 12. příčku se ziskem 37 bodů. V předloňské sezóně už Varnsdorf konečným pátým 
místem dokázal, že se ve druhé lize velmi dobře aklimatizoval, v sezóně 2014/15 dokonce vybojoval druhé místo ve FNL. 

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ: FK VARNSDORF 

KÁDR FK VARNSDORF 

»» 3 ««

BRANKÁŘI 1 – Miroslav Samoel (86), 28 – Martin Vaňák (00), 30 – Tomáš Hladík (00)

OBRÁNCI 2 – Josef Zezula (98), 5 – Petr Heppner (97), 22 – Martin Kouřil (91)

ZÁLOŽNÍCI 2 – Adam Ondráček (95), 6 – Lukáš Novák (96), 8 – Ondřej Bláha (96), 9 – Ondřej Lehoczki (97), 10 – Daniel Novák (98), 
11 – David Breda (96), 18 – Matěj Kubista (96), 19 - Pavlo Rudnytskyy (88).

ÚTOČNÍCI 12 – Patrik Schön (98), 15 – Jakub Barac (96), 16 – Erik Micovčák (96), 17, Matěj Šimon (99), 20 – Ondřej Kocourek (96)

REALIZAČNÍ 
TÝM

Trenér: David Oulehla, asistent trenéra a trenér brankařů: Libor Macháček, kondiční trenér: Jan Filip, 
vedoucí mužstva: Zbyněk Přibyl, lékař: MUDr. Martin Nácovský, masér: Milan Tajnert

VEDENÍ KLUBU Ředitel klubu a generální manažer: Vlastimil Gabriel, technický ředitel a bezpečnostní technik: Jiří Hulán, 
sekretář klubu a tiskový mluvčí: Zdeněk Přibyl, ekonom: Hana Vestfálová



TABULKA JARO 2020 

A TÝM – ROZPIS JARO 2020 



»» 5 ««

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ!!
Soutěžící se snaží míč přihrát z hranice velkého vápna co nejblíže středovému bodu. Všichni soutěžící provádějí kop najednou a to ve dvou 
kolech. Dráha míče může být ovlivněna jiným míčem. O celkovém pořadí v poločasové soutěži rozhoduje vzdálenost míče od středového bodu.

FK Baník Sokolov ve  spolupráci s  partnery klubu, kterými jsou květinářství Sakura, Steak bar George, Bazén Sokolov, 
Krufin s.r.o., Grill Luno, Bowling Lion, pizza Sidonio, Autobond group, pivovar Permon a Lasting, pro Vás připravil tři soutěže 
o hodnotné a zajímavé ceny.

Poločasová soutěž o hlavní cenu v hodnotě 2 000 Kč!!!
Tři vylosovaní šťastlivci (dva držitelé vstupenek na  utkání a  jeden majitel permanentní vstupenky) o  poločasové přestávce změří síly 
v přihrávce na přesnost. Nejúspěšnější střelec si pak domů odnese zajímavé ceny, které do soutěže věnovali naši partneři.

Partnerem Ankety pro ženy je květinářství Sakura.

CHCETE, ABY SE O VÁS VĚDĚLO?
INZERUJTE V BANÍČKU, ZPRAVODAJI FANOUŠKŮ BANÍKU!

Více informací na www.fksokolov.cz

SOUTĚŽTE S BANÍKEM

www.e-liga.czwww.e-liga.cz



Nová Role Ostrov,jídelna

Kynšperk n.Ohří

Lázně Kynžvart

Cheb,aut.nádr.

Jáchymov,lázně

Boží Dar,u kostela

Boží Dar,u kostela

Nové 
Hamry

Bochov

          Žlutice Chyše

Valeč

Prameny

Horní 
Slavkov

Sokolov,terminál

Nejdek

Karlovy Vary,terminál

Horní Blatná,nám.

Pernink

Abertamy

Chodov

Nové
Sedlo

Karlovy Vary,terminál
Sokolov,terminál

Klínovec

Kladská

Hrozňatov

Mariánské Lázně,aut.st.

Bublava

Kraslice,
Hraničná

Stříbrná

Přebuz

Nejdek

Adorf, 
Bahnhof

Markneukirchen

Klingenthal
Bahnhof

Vysoká Pec

Sokolov, term. LoketFrantiškovy Lázně
Hazlov

Aš

Doubrava

Bad Elster

www.egronet.de

Bečov n.Teplou
žel.stanice

Toužim

Bl
at

no

www.vgt-tirschenreuth.de

www.mestocheb.cz

VALDŠTEJNOVA STEZKA 
WALLENSTEIN - 

RADWANDERWEG 

Karlovy Vary,terminál

Kraslice,
aut.nádr

MAPKA CYKLODOPRAVY 
KARLOVARSKÉHO KRAJE

ZELENÁ JEZDÍ POUZE NA OBJEDNÁVKU

MODRÁ - JEDE 16.5.2020 A KAŽDOU  
POSLEDNÍ SOBOTU V MĚSÍCI

9.05 Sokolov 18.40
9.20 Loket 18.25
9.55 Karlovy Vary, term. 18.05

10.25 Bochov 17.30
10.50 Žlutice 17.15
11.08 Chyše 17.00
11.25 Valeč 16.40

23 KAPACITA VLEKU 23

ŽLUTÁ
9.05 Sokolov, term. 13.00
9.22 Nové Sedlo, pošta 12.45
9.32 Chodov, aut. nádr. 12.35
9.50 Nová Role, sídliště 12.25

10.20 Nejdek, aut. st. 12.10
10.30 Nové Hamry 11.56
10.40 Horní Blatná, nám. 11.48
10.48 Pernink, škola 11.41
10.52 Abertamy, nám. 11.38
11.10 Boží Dar, u kostela 11.25

40 KAPACITA VLEKU 40

So+Ne So+Ne

AZUROVÁ
8.30 Mariánské Lázně, aut. st. 17.40
8.45 Lázně Kynžvart, zámek 17.22
9.25 Cheb, aut. nádr. 16.52
9.40 Františkovy Lázně, měst. sady 16.35
9.47 Hazlov 16.25

10.05 Aš, sídliště 16.10
23 KAPACITA VLEKU 23

So So

7.10 Cheb, aut. nádr. 14.20
7.25 Františkovy Lázně, měst. sady 14.10
7.40 Hazlov 14.00
8.02 Aš, sídliště 13.42
8.12 Aš, Doubrava 13.30
8.21 Bad Elster, Wagenhalle 13.19
8.30 Adorf, Bahnhof 13.09
9.02 Klingenthal, Bahnhof 12.35
9.07 Kraslice, Hraničná 12.30
9.22 Kraslice, aut. st. 12.25
9.27 Kraslice, Tisová 12.21
9.33 Bublava, rest. Sport 12.15
9.40 Stříbrná, rozc. Nancy 12.10
9.55 Přebuz 11.55

10.03 Vysoká pec, hotel Sport 11.40
10.17 Nejdek, aut. st. 11.25

24 KAPACITA VLEKU 24

So SoORANŽOVÁ*

PROVOZ CYKLOBUSŮ OD 16.5. DO 28.9. 2020

PŘEJEME VÁM MNOHO ŠŤASTNÝCH KILOMETRŮ S VĚTREM V ZÁDECH 
 ›  WWW.AUTOBUSY-KV.CZ  ›        AUTOBUSY KARLOVY VARY

So Pá (48) So+Ne So So So Pá (48) So So+Ne
7.45 7.45 16.25 Cheb, aut. nádr. 12.05 13.40 18.05
8.05 8.05 16.43 Kynšperk n. Ohří, nám. 11.50 13.23 17.45
8.40 8.40 17.15 Sokolov, term. 11.25 13.03 17.28
8.55 8.55 17.30 Loket 11.00 12.50 17.15

8.10 9.30 9.30 13.10 17.50 Karlovy Vary, term. 10.35 12.35 12.53 16.55
8.30 9.50 9.50 13.28 Ostrov, jídelna 10.05 12.20 12.40 16.40
8.40 10.00 10.00 13.40 Jáchymov, lázně 9.40 12.10 12.30 16.30
9.00 10.25 10.25 13.52 Boží Dar, U Kostela 9.20 12.00 12.20 16.20
30 40 53 30 30 KAPACITA VLEKU 30 40 30 53

48 jede v pátek od 10.7. 2019 do 28.8.2020

ČERVENÁ

VÍCE INFORMACÍ O NAŠICH TIPECH NA CYKLOVÝLETY  
NALEZENETE NA NAŠICH INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH.
www.autobusy-kv.cz/doprava-cyklodoprava.html

* linka bude v provozu od vyhlášení dopravcem











DĚKUJEME SPOLEČNOSTI CORFIX ZA DAROVÁNÍ KARTIČEK PANINI 
PRO NAŠE MALÉ BANÍKOVCE!

DĚKUJEME

PARTNERSKÉ ŠKOLY FK BANÍK SOKOLOV

»» 11 ««





LIGA JDE DO FINÁLE!

FANDI A ZÍSKEJ NAVÝŠENÝ BONUS 1 300 Kč

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



http://www.fksokolov.cz/partneri-klubu/

HLAVNÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SPORTOVNÍ PARTNEŘI | PARTNER PRO ZDRAVOTNÍ PÉČI HRÁČŮ

PARTNEŘI KLUBU

PARTNEŘI



3022

5

7

10

14

166 17

15

18

8

9

11

13

21

194

12

24

23

12

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: Bohuslav Pilný

Asistent trenéra: Vít Vrtělka
Trenér brankářů: Stanislav Vahala
Vedoucí a kustod: Václav Zíma ml. 

Masér a fyzioterapeut: Michaela Vagingerová
Lékař: MUDr. Lukáš Galek

BRANKÁŘI
22 Jakub Dvořák I. (87)
30 Tomáš Fryšták (87)

OBRÁNCI
5 Adam Tkadlec (97)
8 Marek Krátký (93)
12 Jan Vondra (95)
19 Karel Hasil (98)

24 Adam Čihák (95)
 

ZÁLOŽNÍCI
4 David Skopec (94)
6 Daniel Kovář (96)

7 Vojtěch Machek (90)
11 Ondřej Štursa (00)
12 David Štípek (92)

15 Miroslav Hackl (01)
17 Jakub Dvořák II. (89)
16 Jakub Kopřiva (98)

18 Ondřej Machuča (96)
23 Ondřej Ruml (96)

ÚTOČNÍCI
9 Stanislav Vávra (93)

10 Marek Červenka (92)
13 Šimon Šmehyl (94)
14 Yu Kanghyun (96)
21 Bidje Manzia (94)


